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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

  

Gruppenrangliste 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang 

1 487 Storenberg Dettighofen Sportschützen 

99 _Schär Roland 1946 SV Fr. 150.-- 

99 Mäder Thomas 1975 S 

98 _ Kessler Christian 1988 E 

97 Fröhlich Roland 1952 SV 

94 _ Spuhler Beatrix 1967 Ss 

2 487 Ufenau Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

99 _ Bürgi Adrian 1988 E Fr. 120.-- 

98 _ Wattenhofer Marcel 1977 E 

97 _Schnyder Roman 1986 E 

97 _ Commerell Patrik 1967 Ss 

96 Gerber Guido 1975 S 

3 483 Bär Villmergen Schützengesellschaft 

98 _ Bereuter Stefan 1984 E Fr. 90.-- 

97 Rauch Christian 1979 E 

97 _ Fankhauser Jörg 1965 Ss 

96 Maurer Michele 1992 E 

95 _ Stöckli Matthias 1987 E 

4 482 Laubberg Mettauertal Sportschützen 

99 _ Kitanovitch Fiona 2006 U17 Fr. 50.-- 

98 _ Staudacher Nina 2006 U17 

97 Keller Robert 1951 SV 

94 Vogt Hansjörg 1957 V 

94 _ |Ipser Martina 1987 E 

5 481 Deisigraben Sulz AG Talschützen 

100  Buttazzo Alexander 1970 S Fr. 30.-- 

98 _ Merkofer Yvonne 1983 E 

96 _ Schraner Hanspeter 1969 Ss 

94 _ Strebel Oliver 1990 E 

93 Weiss Peter 1962 V 

6 481 Burgschützen Menziken-Burg Sportschützen 

100  Zoller Geri 2001 E Fr. 30.-- 

97 Baumgartner Andreas 1952 SV 

97 _Brack Walter 1949 SV 

95 _ Furrer Christian 1970 Ss 

92 _ Zürcher Pascal 1997 E
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang 

7 480 Tannligarten Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

100 Tschopp Dominik 1963 S Fr. 20.-- 

97 _ Hänggi Köbi 1960 V 

96 Hänggi Joshua 1994 E 

94 _ Bühler Christian 1978 E 

93 _ Tschopp Daniela 1964 Ss 

8 479 Sigenberg 1 Siggenthal Sportschützen 

100  Baldinger Matthias 1983 E Fr. 20.-- 

98 _ Füglister Ivan 1997 E 

97 _ Schneider Mirjam 1979 E 

92 Wolfgang Jean-Marc 1966 S 

92 _ Gasser Martin 1961 V 

9 479 Vollmond Teufenthal Sportschützen 

100 Lüscher Ernst 1948 sv Fr. 20.-- 
98 Bolt Hansueli 1953 V 

95 Müller Dieter 1953 V 

93 _ Meier Anton 1953 V 

93 _ Fretz Marcel 1961 V 

10 479 Büel Adliswil Schützenverein 

100 Frei Nathalie 1979 E Fr. 20.-- 

97 _ Matthys Beat 1956 V 

95  FreiJo&l-Pascal 1987 E 

94 _ Konzack Kirsten 1967 Ss 

93 _ Maurer Robert 1957 V 

11 479 Siggenberg 2 Siggenthal Sportschützen 

98 _ Birchmeier Niklaus 1945 SV Fr. 20.-- 

97 Rohr Thomas 1962 V 

97 _ Füglister Fritz 1960 V 

96 Spuhler Viktor 1940 SV 

91 Bühler Andrea 1992 E 

12 478 Lachmatt Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

98 _Rosser David 2000 E Fr. 15. 

96 Pfistner Peter 1970 Ss 

96 Pfistner Anja 2000 E 

95 _ Roubaty Jean Pierre 1956 V 

93 _ Urso Cataldo 1944 SV 

13 477 St. Martin 1 Laupersdorf Schützenverein 

100 Müller Fredy 1969 Ss 

96 Bloch Michael 1982 E Fr. 10. 
96 Walther Rene 1967 S 

94 _ Gardi Andre 1969 Ss 

91 _ Hilfiker Herbert 1957 V
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang 

14 477 Höll Fischbach-Göslikon Sportschützen 

98 Mathis Jost 1946 SV Fr. 10. 

96 Fischer Herbert 1956 V 

96 Würsch Bruno 1955 V 

95 Seiler Georg 1968 Ss 

92 _ Grob Walter 1958 V 

15 476 Etzel Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

98 _Schnyder Ueli 1958 V Fr. 10.-- 

96 Bürgi Roland 1958 V 

96 Keller Felix 1954 V 

93 _ Kuriger Stefan 1956 V 

93 Neff Urs 1970 Ss 

16 475 Wissbächli Gretzenbach Sportschützen 

96 Egger Kurt 1961 V 

96 Lutz Ursula 1943 sv Fr. 10.- 
95 _ Donatiello Stefano 1973 S 

94 _Schärer Ruedi 1951 SV 

94 Egger Nadia 1994 E 

17 474 Obertel Suhr Sportschützen 

97 _ Fasler Peter 1947 SV 

96 Brand Roland 1975 S 

95 Ort Andreas 1951 SV 

95 _Zogg Marcel 1983 E 

91 _ Schläfli Roland 1942 SV 

18 473 Bazenheid 1 Bazenheid Sportschützen 

99 Senn Emil 1947 SV 

95 _ Carpio Miguel 1998 E 

95 _Thalmann Monja 1997 E 

93 _ Hollenstein Nicolas 1996 E 

91 _ Perren Pascal 1988 E 

19 468 Buchhalde Glattfelden Sportschützen-Verein 

97 Peter Liam 2003 U21 

96 Gut Heinz 1956 V 

95 _ Balmer Philipp 1984 E 

92 _ Keller Jonas 2006 U17 

88 Schenker Rahel 2006 U17 

20 467 Vindonissa Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

97 Meyer Ernst 1957 V 

94 Zimmermann Siljan 1999 E 

93 _ Martin Francois 1992 E 

93 _ Iten Roger 1966 Ss 

90 _Iten Marcel 1964 S
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21 467 Hasenrain Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

95 _ Buchwalder Albert 1963 S 

95 _ Blaser Ulrich 1949 SV 

94 _Lässer Bruno 1955 V 

92 _ Gamper Peter 1959 V 

91 Meier Karl 1953 V 

22 465 Schnäggeberg Oberwil BL Sportschützen 

97 _ Hünenberger Frederic 1960 V 

96 Rickenbach Roger 1968 Ss 

95 Müller Daniela 1962 V 

92 _ Schäfer Heinz 1956 V 

85  Hüppi Beat 1950 SV 

23 461 Martini Trimbach Sportschützen 

95 Loser Jakob 1949 SV 

95 Müller Fabian 1986 E 

94 _ Müller Max 1953 V 

93 _ Zuber Markus 1974 Ss 

84  Pilloud Marcel 1970 Ss 

24 461 Cropfheimer Riehen Sportschützen 

95  Röthlisberger Ramon 1994 E 

95 _ Barbagallo Ferenc 2005 U21 

93 _Wysocki Jan 2006 U17 

91 _ Huber Marcel 1977 E 

87 _ Kohler Thierry 2005 U21 

25 451 Sonnenberg Reinach AG Schützengesellschaft 

95 _ Augstburger Werner 1954 V 

94 _ Frei Jacqueline 1997 E 

94 _ Bühlmann Nicole 2004 U21 

89 Widmer Beat 1956 V 

79 Schwab Werner 1940 SV 

26 340 St. Martin 2 Laupersdorf Schützenverein 

92 _ Könitzer Daniela 1977 E 

91 _ Zuber Fabrice 2001 E 

89 _ Honegger Veronika 1967 Ss 

68 Dietschi Rene 1942 SV 

17.05.2022 

Berechnung Gruppen-Auszahlung 2022 

26 Gruppen & Fr. 30.-- = Fr. 780.-- 
80% des Gruppendoppel (780.--) an 60% der Anzahl Gruppen (26) 
Fr. 780.-- x 80% = Fr. 624.-- = Auszahlung von Fr. 625.-- 
26 Gruppen x 60% = 16,6 Ränge = Auszahlung an 16 Ränge
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste Kranzstich 

  

Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

1 Lüscher Ernst 100 1948 SV 125881 Teufenthal Sportschützen 

2 Tschopp Dominik 100 1963 S 102119 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

3 Müller Fredy 100 1969 S 246603 Laupersdorf Schützenverein 

A Buttazzo Alexander 100 1970 S 595240 Sulz AG Talschützen 

5 Mölbert Markus 100 1972 S 227801 Cham SSV Cham-Ennetsee 

6 Frei Nathalie 100 1979 E 103912 Adliswil Schützenverein 

7 Baldinger Matthias 100 1983 E 230244 Siggenthal Sportschützen 

8 Zoller Geri 100 2001 E 786076 Menziken-Burg Sportschützen 

9 Kitanovitch Fiona 99 2006 U17 861696 Mettauertal Sportschützen 

10 Bucher Albert 99 1944 SV 117723 Suhr Sportschützen 

11 Schär Roland 99 1946 SV 112762 Dettighofen Sportschützen 

12 Senn Emil 99 1947 SV 190513 Bazenheid Sportschützen 

13 Mösch Walter 99 1953 V 125405 Frick Sportschützen 

14 Merki Michael 99 1962 V 172473 Dielsdorf u. Umgebung Sportschützen 

15 Vögele-Kurzbein Sonja 99 1971 S 125423 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

16 Mäder Thomas 99 1975 S 314267 Dettighofen Sportschützen 

17 Bürgi Adrian 99 1988 E 253612 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

18 Scheuber Urs 99 1989 E 274185 Ebikon Sportschützen 

19 Franceschi Marc 99 1992 E 317687 Menziken-Burg Sportschützen 

20 Leone Chiara 99 1998 E 600673 Frick Sportschützen 

21 Staudacher Nina 98 2006 U17 832651 Mettauertal Sportschützen 

22 Isler Walter 98 1942 SV 189259 Suhr Sportschützen 

23 Widmer Heinz 98 1942 SV 123033 Gretzenbach Sportschützen 

24 Flückiger Paul 98 1942 SV 120471 Thörigen Sportschützen Thörigen-Herzogenbuchsee 

25 Birchmeier Niklaus 98 1945 SV 125786 Siggenthal Sportschützen 

26 Gabriel Josef 98 1945 SV 114153 Ebikon Sportschützen 

27 Armsler Ulrich 98 1946 SV 125387 Frick Sportschützen 

28 Mathis Jost 98 1946 SV 100634 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

29 Bolt Hansueli 98 1953 V 125874 Teufenthal Sportschützen 

30 Schnyder Ueli 98 1958 V 126425 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

31 Fischer Rita 98 1964 S 125483 Kölliken Sportschützen 

32 Schmitt Beatrice 98 1965 S 154226 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

33 Wattenhofer Marcel 98 1977 E 126431 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

34 Merkofer Yvonne 98 1983 E 125587 Sulz AG Talschützen 

35 Mathis Daniel 98 1984 E 271463 Suhr Sportschützen 

36 Bereuter Stefan 98 1984 E 125892 Villmergen Schützengesellschaft 

37 Kessler Christian 98 1988 E 281419 Dettighofen Sportschützen 

38 Waldburger Michael 98 1991 E 322858 Mettauertal Sportschützen 

39 Füglister Ivan 98 1997 E 458912 Siggenthal Sportschützen 

40 Rosser David 98 2000 E 783178 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

41 Peter Liam 97 2003 U21 810951 Glattfelden Sportschützen-Verein 

42 Fasler Peter 97 1947 SV 102446 Suhr Sportschützen 

43 Brack Walter 97 1949 SV 125554 Menziken-Burg Sportschützen 

44 Lienhard Heidi 97 1951 SV 125415 Frick Sportschützen 

45 Keller Robert 97 1951 SV 125584 Mettauertal Sportschützen 

46 Bürgi Walter 97 1951 SV 114569 Goldau Sportschützen 
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

47 Baumgartner Andreas 97 1952 SV 125551 Menziken-Burg Sportschützen 

48 Fröhlich Roland 97 1952 SV 112737 Dettighofen Sportschützen 

49 Matthys Beat 97 1956 V 103922 Adliswil Schützenverein 

50 Meyer Ernst 97 1957 V 126043 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

51 Herrsche Hugo 97 1958 V 123837 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

52 Heiniger Beat 97 1958 V 110684 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

53 Füdglister Fritz 97 1960 V 179287 Siggenthal Sportschützen 

54 Hänggi Köbi 97 1960 V 129371 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

55 Hünenberger Frederic 97 1960 V 110831 Oberwil BL Sportschützen 

56 Indergand Hanspeter 97 1961 V 134604 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

57 Rohr Thomas 97 1962 V 170367 B1 Siggenthal Sportschützen 

58 Hug Michel 97 1964 S 110710 Basel Schiess-Sport Helvetia 

59 Fankhauser Jörg 97 1965 S 211433 Villmergen Schützengesellschaft 

60 Commerell Patrik 97 1967 S 126411 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

61 Wyder Matthias 97 1969 S 125945 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

62 Studer Lars 97 1977 E 110802 Laufen Sportschützen 

63 Schneider Mirjam 97 1979 E 176187 Siggenthal Sportschützen 

64 Städelin Stefan 97 1979 E 101191 MuriAG Schiesssportverein 

65 Rauch Christian 97 1979 E 213589 Villmergen Schützengesellschaft 

66 Erard Michel 97 1981 E 120414 Thörigen Sportschützen Thörigen-Herzogenbuchsee 

67 Schnyder Roman 97 1986 E 254615 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

68 Spuhler Viktor 96 1940 SV 125809 Siggenthal Sportschützen 

69 Lutz Ursula 96 1943 SV 211604 Gretzenbach Sportschützen 

70 Keller Felix 96 1954 V 126421 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

71. Inderbitzin Leo 96 1954 V 114582 Goldau Sportschützen 

72 Würsch Bruno 96 1955 V 188684 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

73 Bürgi Ruedi 96 1955 V 114568 Goldau Sportschützen 

74 Fischer Herbert 96 1956 V 125336 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

75 Gut Heinz 96 1956 V 127037 Glattfelden Sportschützen-Verein 

76 Dennler Rene 96 1957 V 120432 B1 Thörigen Sportschützen Thörigen-Herzogenbuchsee 

77 Tobler Fredy 96 1957 V 145710 Bazenheid Sportschützen 

78 Brodmann Esther 96 1957 V 110933 Riehen Sportschützen 

79 Bürgi Roland 96 1958 V 126409 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

80 Egger Kurt 96 1961 V 185657 Gretzenbach Sportschützen 

81 Alpiger Beat 96 1963 S 125355 Fislisbach Schützengesellschaft 

82 Wächter Daniela 96 1967 S 166523 Frick Sportschützen 

83 Walther Rene 96 1967 S 102609 Laupersdorf Schützenverein 

84 Lüscher Martin 96 1968 S 230949 Ennetbürgen Sportschützen Buochs-Ennetbürgen 

85 Rickenbach Roger 96 1968 S 110878 Oberwil BL Sportschützen 

86 Schraner Hanspeter 96 1969 S 185000 Sulz AG Talschützen 

87 Emi Heinz 96 1969 S 125374 Oeschgen Sportschützenverein Tonwerke Keller 

88 Pfistner Peter 96 1970 S 110906 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

89 Baumann Philipp 96 1970 S 301905 Fislisbach Schützengesellschaft 

90 Gerber Guido 96 1975 S 113233 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

91 Haefeli Marc-Andre 96 1975 S 100449 Balsthal-Klus Freischützen 

92 Brand Roland 96 1975 S 123141 Suhr Sportschützen 

93 Bloch Michael 96 1982 E 102568 Laupersdorf Schützenverein 

94 Maurer Michele 96 1992 E 553313 Villmergen Schützengesellschaft 

95 Schwarz Stefan 96 1994 E 324727 Frick Sportschützen 

96 Hänggi Joshua 96 1994 E 696625 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

97 Pfistner Anja 96 2000 E 738645 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

98 Attanasio Noa 95 2007 U17 013210 Riehen Sportschützen 
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

99 Barbagallo Ferenc 95 2005 U21 871379 Riehen Sportschützen 

100 Bachmann Karl 95 1936 SV 112105 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

101 Rufi Alfred 95 1939 SV 121475 Suhr Sportschützen 

102 Herzog Paul 95 1947 SV 980296 Gretzenbach Sportschützen 

103 Blaser Ulrich 95 1949 SV 134012 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

104 Loser Jakob 95 1949 SV 123144 Trimbach Sportschützen 

105 Ort Andreas 95 1951 SV 125850 Suhr Sportschützen 

106 Lienhard Ernst 95 1952 SV 125399 Frick Sportschützen 

107 Müller Dieter 95 1953 V 125883 Teufenthal Sportschützen 

108 Augstburger Werner 95 1954 V 125698 Reinach AG Schützengesellschaft 

109 Roubaty Jean Pierre 95 1956 V 110667 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

110 Häsler Peter 95 1957 V 122056 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

111 Kaiser Kurt 95 1957 V 125643 Kölliken Sportschützen 

112 Schär Hans-Jürg 95 1958 V 151742 Thörigen Sportschützen Thörigen-Herzogenbuchsee 

113 Welte Ignaz 95 1960 V 126032 Frick Sportschützen 

114 Müller Daniela 95 1962 V 107895 Oberwil BL Sportschützen 

115 Buchwalder Albert 95 1963 S 133956 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

116 Gutknecht Willy 95 1965 S 123811 Frick Sportschützen 

117 Seiler Georg 95 1968 S 125759 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

118 Rubin Fredy 95 1969 S 125465 Herznach Kleinkaliberschützen 

119 Furrer Christian 95 1970 S 125557 Menziken-Burg Sportschützen 

120 Koch Ingolf 95 1972 S 639859 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

121 Ladrero Borja 95 1973 S 536405 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

122 Donatiello Stefano 95 1973 S 308551 Gretzenbach Sportschützen 

123 Zogg Marcel 95 1983 E 125859 Suhr Sportschützen 

124 Balmer Philipp 95 1984 E 119362 Glattfelden Sportschützen-Verein 

125 Müller Fabian 95 1986 E 271946 Trimbach Sportschützen 

126 Frei Jo&l-Pascal 95 1987 E 784382 Adliswil Schützenverein 

127 Müller Guido 95 1987 E 291691 Ennetbürgen Sportschützen Buochs-Ennetbürgen 

128 Stöckli Matthias 95 1987 E 266902 Villmergen Schützengesellschaft 

129 Fischer Michael 95 1990 E 316292 Kölliken Sportschützen 

130 Röthlisberger Ramon 95 1994 E 324990 Riehen Sportschützen 

131 Thalmann Monja 95 1997 E 736427 Bazenheid Sportschützen 

132 Carpio Miguel 95 1998 E 811737 Bazenheid Sportschützen 

133 Bühlmann Nicole 94 2004 U21 969741 Reinach AG Schützengesellschaft 

134  Zimmerli Heinz 94 1937 SV 125695 Aarburg Stadtschützen 

135 Waldmeier Sonja 94 1942 SV 125615 Frick Sportschützen 

136 Erdin Werner 94 1943 SV 125575 Mettauertal Sportschützen 

137 Schärer Ruedi 94 1951 SV 123026 Gretzenbach Sportschützen 

138 Bögle Ueli 94 1953 V 110684 Frick Sportschützen 

139 Müller Max 94 1953 V 125089 Trimbach Sportschützen 

140 Lässer Bruno 94 1955 V 134504 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

141 Werz Norbert 94 1956 V 113143 Bazenheid Sportschützen 

142 \ogt Hansjörg 94 1957 V 125592 Mettauertal Sportschützen 

143 Frey Walter 94 1961 V 172531 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

144 Bur Thomas 94 1963 S 168663 Oeschgen Sportschützenverein Tonwerke Keller 

145 Spuhler Beatrix 94 1967 S 227063 Dettighofen Sportschützen 

146 Konzack Kirsten 94 1967 S 103920 Adliswil Schützenverein 

147 Gardi Andre 94 1969 S 102516 Laupersdorf Schützenverein 

148 Bühler Christian 94 1978 E 220590 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

149 Ipser Martina 94 1987 E 191203 Mettauertal Sportschützen 

150 Strebel Oliver 94 1990 E 307468 Sulz AG Talschützen 
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

151 Egger Nadia 94 1994 E 304646 Gretzenbach Sportschützen 

152 Frei Jacqueline 94 1997 E 589608 Reinach AG Schützengesellschaft 

153 Zimmermann Siljan 94 1999 E 788286 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

154 Wysocki Jan 93 2006 U17 993456 Riehen Sportschützen 

155 Urso Cataldo 93 1944 SV 110836 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

156 Bühler Kurt 93 1948 SV 125450 Frick Sportschützen 

157 Meier Anton 93 1953 V 125882 Teufenthal Sportschützen 

158 Kuriger Stefan 93 1956 V 137774 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

159 Maurer Robert 93 1957 V 103649 Adliswil Schützenverein 

160 Isenegger Stephan 93 1958 V 121785 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

161 Leone Nicola 93 1959 V 125397 Frick Sportschützen 

162 Herger Michel 93 1960 V 110676 Brislach Sportschützen Arlesheim 

163 Fretz Marcel 93 1961 V 125983 B1 Teufenthal Sportschützen 

164 Weiss Peter 93 1962 V 187802 Sulz AG Talschützen 

165 Brandenberg Anna 93 1964 S 244214 Basel Schiess-Sport Helvetia 

166 Tschopp Daniela 93 1964 S 110859 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

167 Ursprung Bruno 93 1965 S 112664 Bazenheid Sportschützen 

168 Iten Roger 93 1966 S 170332 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

169 Rubin Christian 93 1966 S 125461 Herznach Kleinkaliberschützen 

170 Stäuble Urs 93 1967 S 125385 Oeschgen Sportschützenverein Tonwerke Keller 

171 Zimmermann Hans-Ruedi 93 1969 S 110682 Brislach Sportschützen Arlesheim 

172 Neff Urs 93 1970 S 126422 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

173 Zuber Markus 93 1974 S 125095 Trimbach Sportschützen 

174 Brand Seraina 93 1975 S 224080 Suhr Sportschützen 

175 Bühler Markus 93 1981 E 125311 Endingen Schützengesellschaft Homrig 

176 Martin Francois 93 1992 E 520921 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

177 Hollenstein Nicolas 93 1996 E 736429 Bazenheid Sportschützen 

178 Keller Jonas 92 2006 U17 810062 Glattfelden Sportschützen-Verein 

179 Staubli Fridolin 92 1930 SV 125349 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

180 Heynen Alois 92 1936 SV 125687 Aarburg Stadtschützen 

181 Waldmeier Robert 92 1947 SV 125614 Frick Sportschützen 

182 Küpfer Markus 92 1954 V 123022 Gretzenbach Sportschützen 

183 Scheuber Godi 92 1955 V 114442 Ebikon Sportschützen 

184 Blunschi Rainer 92 1956 V 272021 Fislisbach Schützengesellschaft 

185 Schäfer Heinz 92 1956 V 110668 Oberwil BL Sportschützen 

186 Grob Walter 92 1958 V 168226 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

187 Gamper Peter 92 1959 V 134597 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

188 Gasser Martin 92 1961 V 125791 Siggenthal Sportschützen 

189 Wolfgang Jean-Marc 92 1966 S 125811 Siggenthal Sportschützen 

190 Senn Martin 92 1967 S 125412 Herznach Kleinkaliberschützen 

191 Könitzer Daniela 92 1977 E 599486 Laupersdorf Schützenverein 

192 Zürcher Pascal 92 1997 E 781773 Menziken-Burg Sportschützen 

193 Augstburger Werner 91 1930 SV 125697 Reinach AG Schützengesellschaft 

194 Schläfli Roland 91 1942 SV 189280 Suhr Sportschützen 

195 Meier Karl 91 1953 V 134518 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

196 Hilfiker Herbert 91 1957 V 102459 Laupersdorf Schützenverein 

197 Meister Hansruedi 91 1961 V 115210 Winistorf Sportschützen 

198 Stirnimann Robert 91 1967 S 101231 MuriAG Schiesssportverein 

199 Huber Marcel 91 1977 E 169374 Riehen Sportschützen 

200 Perren Pascal 91 1988 E 312359 Bazenheid Sportschützen 

201 Ernst Alexandra 91 1992 E 522877 Kölliken Sportschützen 

202 Bühler Andrea 91 1992 E 934158 Siggenthal Sportschützen 
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

203 Wiget Thomas 91 1996 E 811743 Bazenheid Sportschützen 

204 Zuber Fabrice 91 2001 E 749129 Laupersdorf Schützenverein 

205 Nyfeler Fritz 90 1936 SV 115334 Thörigen Sportschützen Thörigen-Herzogenbuchsee 

206 Schmid Gallus 90 1955 V 187798 Sulz AG Talschützen 

207 Iten Marcel 90 1964 S 139781 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

208 Smigielska Laura 89 2006 U17__ 013211 Riehen Sportschützen 

209 Widmer Beat 89 1956 V 208289 Reinach AG Schützengesellschaft 

210 Brand Rudolf 89 1960 V 125389 Frick Sportschützen 

211 Paonessa Vincenzo 89 1963 S 125410 Frick Sportschützen 

212 Honegger Veronika 89 1967 S 112225 Laupersdorf Schützenverein 

213 Blumstengel Sven 89 1969 S 943954 Kölliken Sportschützen 

214 Kanig Ivo 89 1975 S 277663 Muri AG Schiesssportverein 

215 Schenker Rahel 88 2006 U17 970381 Glattfelden Sportschützen-Verein 

216 Güttinger Kurt 88 1945 SV 125498 Laufenburg Stadtschützen 

217 Peil Alexander 88 1968 S 588811 Oeschgen Sportschützenverein Tonwerke Keller 

218 Kohler Thierry 87 2005 U21 936584 Riehen Sportschützen 

219 Kurzbein Hans-Peter 87 1947 SV 125420 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

220 Deiss Rene 87 1972 S 174860 Herznach Kleinkaliberschützen 

221 Stäuble Beat 86 1941 SV 125384 Oeschgen Sportschützenverein Tonwerke Keller 

222 Zogg Ruedi 86 1952 SV 247427 Suhr Sportschützen 

223 Röthlisberger Hans 86 1962 V 182761 Riehen Sportschützen 

224 Hüppi Beat 85 1950 SV 110677 Oberwil BL Sportschützen 

225 Schraner Peter 85 1956 V 125381 Oeschgen Sportschützenverein Tonwerke Keller 

226 Gamper Heinz 84 1957 V 133946 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

227 Pilloud Marcel 84 1970 S 123147 Trimbach Sportschützen 

228 Heutschi Hansruedi 83 1950 SV 181695 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

229 Fuchs Konrad 81 1942 SV 125497 Laufenburg Stadtschützen 

230 Zundel Albert 80 1951 SV 179626 Oeschgen Sportschützenverein Tonwerke Keller 

231 Schwab Werner 79 1940 SV 265680 Reinach AG Schützengesellschaft 

232 Dietschi Rene 68 1942 SV 123134 Laupersdorf Schützenverein 

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste Fricktalerstich 

  

Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

1 Schnyder Ueli 100 1958 V 126425 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

2 Füglister Fritz 100 1960 V 179287 Siggenthal Sportschützen 

3 Hünenberger Frederic 100 1960 V 110831 Oberwil BL Sportschützen 

4 Mölbert Markus 100 1972 S 227801 Cham SSV Cham-Ennetsee 

5 Bereuter Stefan 100 1984 E 125892 Villmergen Schützengesellschaft 

6 Leone Chiara 100 1998 E 600673 Frick Sportschützen 

7 Senn Emil 99 1947 SV 190513 Bazenheid Sportschützen 

8 Hänggi Köbi 99 1960 V 129371 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

9 Tschopp Dominik 99 1963 S 102119 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

10 Fankhauser Jörg 99 1965 S 211433 Villmergen Schützengesellschaft 

11 Schnyder Roman 99 1986 E 254615 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

12 Müller Fabian 99 1986 E 271946 Trimbach Sportschützen 

13  Stöckli Matthias 99 1987 E 266902 Villmergen Schützengesellschaft 

14 Füglister Ivan 99 1997 E 458912 Siggenthal Sportschützen 

15 Carpio Miguel 99 1998 E 811737 Bazenheid Sportschützen 

16 Flückiger Paul 98 1942 SV 120471 Thörigen Sportschützen Thörigen-Herzogenbuchsee 

17 Gabriel Josef 98 1945 SV 114153 Ebikon Sportschützen 

18 Waldmeier Robert 98 1947 SV 125614 Frick Sportschützen 

19 Brack Walter 98 1949 SV 125554 Menziken-Burg Sportschützen 

20 Mösch Walter 98 1953 V 125405 Frick Sportschützen 

21 Müller Max 98 1953 V 125089 Trimbach Sportschützen 

22 Merki Michael 98 1962 V 172473 Dielsdorf u. Umgebung Sportschützen 

23 Fischer Rita 98 1964 S 125483 Kölliken Sportschützen 

24 Schmitt Beatrice 98 1965 S 154226 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

25 Commerell Patrik 98 1967 S 126411 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

26 Wächter Daniela 98 1967 S 166523 Frick Sportschützen 

27 Spuhler Beatrix 98 1967 S 227063 Dettighofen Sportschützen 

28 Lüscher Martin 98 1968 S 230949 Ennetbürgen Sportschützen Buochs-Ennetbürgen 

29 Rickenbach Roger 98 1968 S 110878 Oberwil BL Sportschützen 

30 Wyder Matthias 98 1969 S 125945 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

31 Koch Ingolf 98 1972 S 639859 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

32 Zuber Markus 98 1974 S 125095 Trimbach Sportschützen 

33 Mäder Thomas 98 1975 S 314267 Dettighofen Sportschützen 

34 Studer Lars 98 1977 E 110802 Laufen Sportschützen 

35 Frei Nathalie 98 1979 E 103912 Adliswil Schützenverein 

36 Bloch Michael 98 1982 E 102568 Laupersdorf Schützenverein 

37 Baldinger Matthias 98 1983 E 230244 Siggenthal Sportschützen 

38 Bürgi Adrian 98 1988 E 253612 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

39 Scheuber Urs 98 1989 E 274185 Ebikon Sportschützen 

40 Maurer Michele 98 1992 E 553313 Villmergen Schützengesellschaft 

41 Zürcher Pascal 98 1997 E 781773 Menziken-Burg Sportschützen 

42 Zuber Fabrice 98 2001 E 749129 Laupersdorf Schützenverein 

43 Erdin Werner 97 1943 SV 125575 Mettauertal Sportschützen 

44 Mathis Jost 97 1946 SV 100634 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

45 Patt Walter 97 1946 SV 159732 Fislisbach Schützengesellschaft 

46 Fasler Peter 97 1947 SV 102446 Suhr Sportschützen 

47 Meier Anton 97 1953 V 125882 Teufenthal Sportschützen
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

48 Inderbitzin Leo 97 1954 V 114582 Goldau Sportschützen 

49 Gut Heinz 97 1956 V 127037 Glattfelden Sportschützen-Verein 

50 Häsler Peter 97 1957 V 122056 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

51 Vogt Hansjörg 97 1957 V 125592 Mettauertal Sportschützen 

52 Tobler Fredy 97 1957 V 145710 Bazenheid Sportschützen 

53 Brand Rudolf 97 1960 V 125389 Frick Sportschützen 

54 Egger Kurt 97 1961 V 185657 Gretzenbach Sportschützen 

55 Alpiger Beat 97 1963 S 125355 Fislisbach Schützengesellschaft 

56 Hug Michel 97 1964 S 110710 Basel Schiess-Sport Helvetia 

57 Walther Rene 97 1967 S 102609 Laupersdorf Schützenverein 

538 Erni Heinz 97 1969 S 125374 Oeschgen Sportschützenverein Tonwerke Keller 

59 Rubin Fredy 97 1969 S 125465 Herznach Kleinkaliberschützen 

60 Gerber Guido 97 1975 S 113233 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

61 Haefeli Marc-Andre 97 1975 S 100449 Balsthal-Klus Freischützen 

62 Wattenhofer Marcel 97 1977 E 126431 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

63 Könitzer Daniela 97 1977 E 599486 Laupersdorf Schützenverein 

64 Zogg Marcel 97 1983 E 125859 Suhr Sportschützen 

65 Kessler Christian 97 1988 E 281419 Dettighofen Sportschützen 

66 Perren Pascal 97 1988 E 312359 Bazenheid Sportschützen 

67 Fischer Michael 97 1990 E 316292 Kölliken Sportschützen 

68 Franceschi Marc 97 1992 E 317687 Menziken-Burg Sportschützen 

69 Schwarz Stefan 97 1994 E 324727 Frick Sportschützen 

70 Frei Jacqueline 97 1997 E 589608 Reinach AG Schützengesellschaft 

71 Thalmann Monja 97 1997 E 736427 Bazenheid Sportschützen 

72 Zoller Geri 97 2001 E 786076 Menziken-Burg Sportschützen 

73 Nyfeler Fritz 96 1936 SV 115334 Thörigen Sportschützen Thörigen-Herzogenbuchsee 

74 \Naldmeier Sonja 96 1942 SV 125615 Frick Sportschützen 

75 Birchmeier Niklaus 96 1945 SV 125786 Siggenthal Sportschützen 

76 Schär Roland 96 1946 SV 112762 Dettighofen Sportschützen 

77 Bühler Kurt 96 1948 SV 125450 Frick Sportschützen 

78 Lüscher Ernst 96 1948 SV 125881 Teufenthal Sportschützen 

79 Wüst Fritz 96 1951 SV 218329 Fislisbach Schützengesellschaft 

80 Fröhlich Roland 96 1952 SV 112737 Dettighofen Sportschützen 

81 Kuriger Stefan 96 1956 V 137774 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

82 Roubaty Jean Pierre 96 1956 V 110667 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

83 Schäfer Heinz 96 1956 V 110668 Oberwil BL Sportschützen 

84 Meyer Ernst 96 1957 V 126043 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

85 Maurer Robert 96 1957 V 103649 Adliswil Schützenverein 

86 Dennler Rene 96 1957 V 120432 Bi Thörigen Sportschützen Thörigen-Herzogenbuchsee 

87 Heiniger Beat 96 1958 V 110684 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

88 Fretz Marcel 96 1961 V 125983 B1 Teufenthal Sportschützen 

89 Rohr Thomas 96 1962 V 170367 B1 Siggenthal Sportschützen 

90 Müller Daniela 96 1962 V 107895 Oberwil BL Sportschützen 

91 Buchwalder Albert 96 1963 S 133956 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

92 Rubin Christian 96 1966 S 125461 Herznach Kleinkaliberschützen 

93 Seiler Georg 96 1968 S 125759 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

94 Gardi Andre 96 1969 S 102516 Laupersdorf Schützenverein 

95 Donatiello Stefano 96 1973 S 308551 Gretzenbach Sportschützen 

96 Brand Roland 96 1975 S 123141 Suhr Sportschützen 

97 Erard Michel 96 1981 E 120414 Thörigen Sportschützen Thörigen-Herzogenbuchsee 

98 Balmer Philipp 96 1984 E 119362 Glattfelden Sportschützen-Verein 

99 Egger Nadia 96 1994 E 304646 Gretzenbach Sportschützen 

100 Hänggi Joshua 96 1994 E 696625 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

101 Röthlisberger Ramon 96 1994 E 324990 Riehen Sportschützen 

102 Pfistner Anja 96 2000 E 738645 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

103 Widmer Heinz 95 1942 SV 123033 Gretzenbach Sportschützen 

104 Amsler Ulrich 95 1946 SV 125387 Frick Sportschützen 

105 Lienhard Heidi 95 1951 SV 125415 Frick Sportschützen 

106 Keller Robert 95 1951 SV 125584 Mettauertal Sportschützen 

107 Bolt Hansueli 95 1953 V 125874 Teufenthal Sportschützen 

108 Lässer Bruno 95 1955 V 134504 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

109 Matthys Beat 95 1956 V 103922 Adliswil Schützenverein 

110 Werz Norbert 95 1956 V 113143 Bazenheid Sportschützen 

111 Indergand Hanspeter 95 1961 V 134604 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

112 Frey Walter 95 1961 V 172531 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

113 Tschopp Daniela 95 1964 S 110859 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

114 Meier Monika 95 1967 S 133014 Fislisbach Schützengesellschaft 

115 Müller Fredy 95 1969 S 246603 Laupersdorf Schützenverein 

116 Zimmermann Hans-Ruedi 95 1969 S 110682 Brislach Sportschützen Arlesheim 

117 Neff Urs 95 1970 S 126422 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

118 Vögele-Kurzbein Sonja 95 1971 S 125423 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

119 Huber Marcel 95 1977 E 169374 Riehen Sportschützen 

120 Städelin Stefan 95 1979 E 101191 MuriAG Schiesssportverein 

121 Rosser David 95 2000 E 783178 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

122 Wysocki Jan 94 2006 U17 993456 Riehen Sportschützen 

123 Staubli Fridolin 94 1930 SV 125349 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

124 Bachmann Karl 94 1936 SV 112105 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

125 Lutz Ursula 94 1943 SV 211604 Gretzenbach Sportschützen 

126 Urso Cataldo 94 1944 SV 110836 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

127 Baumgartner Andreas 94 1952 SV 125551 Menziken-Burg Sportschützen 

128 Meier Karl 94 1953 V 134518 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

129 Keller Felix 94 1954 V 126421 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

130 Würsch Bruno 94 1955 V 188684 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

131 Röthlisberger Hans 94 1962 V 182761 Riehen Sportschützen 

132 Wolfgang Jean-Marc 94 1966 S 125811 Siggenthal Sportschützen 

133 Furrer Christian 94 1970 S 125557 Menziken-Burg Sportschützen 

134 Pfistner Peter 94 1970 S 110906 Pratteln/Schweizerhalle Sportschützen 

135 Baumann Philipp 94 1970 S 301905 Fislisbach Schützengesellschaft 

136 Kanig Ivo 94 1975 S 277663 MuriAG Schiesssportverein 

137 Bühler Christian 94 1978 E 220590 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

138 Merkofer Yvonne 94 1983 E 125587 Sulz AG Talschützen 

139 Frei Jo&l-Pascal 94 1987 E 784382 Adliswil Schützenverein 

140 Ernst Alexandra 94 1992 E 522877 Kölliken Sportschützen 

141 Spuhler Viktor 93 1940 SV 125809 Siggenthal Sportschützen 

142 Bucher Albert 93 1944 SV 117723 Suhr Sportschützen 

143 Kurzbein Hans-Peter 93 1947 SV 125420 Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion 

144 Blaser Ulrich 93 1949 SV 134012 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

145 Ort Andreas 93 1951 SV 125850 Suhr Sportschützen 

146 Schärer Ruedi 93 1951 SV 123026 Gretzenbach Sportschützen 

147 Bürgi Walter 93 1951 SV 114569 Goldau Sportschützen 

148 Lienhard Ernst 93 1952 SV 125399 Frick Sportschützen 

149 Bögle Ueli 93 1953 V 110684 Frick Sportschützen 

150 Müller Dieter 93 1953 V 125883 Teufenthal Sportschützen 

151 Küpfer Markus 93 1954 V 123022 Gretzenbach Sportschützen 

152 Bürgi Ruedi 93 1955 V 114568 Goldau Sportschützen 

153 Widmer Beat 93 1956 V 208289 Reinach AG Schützengesellschaft
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 

154 Blunschi Rainer 93 1956 V 272021 Fislisbach Schützengesellschaft 

155 Brodmann Esther 93 1957 V 110933 Riehen Sportschützen 

156 Herger Michel 93 1960 V 110676 Brislach Sportschützen Arlesheim 

157 Gasser Martin 93 1961 V 125791 Siggenthal Sportschützen 

158 Konzack Kirsten 93 1967 S 103920 Adliswil Schützenverein 

159 Honegger Veronika 93 1967 S 112225 Laupersdorf Schützenverein 

160 Schraner Hanspeter 93 1969 S 185000 Sulz AG Talschützen 

161 Rauch Christian 93 1979 E 213589 Villmergen Schützengesellschaft 

162 Müller Guido 93 1987 E 291691 Ennetbürgen Sportschützen Buochs-Ennetbürgen 

163 Wiget Thomas 93 1996 E 811743 Bazenheid Sportschützen 

164 Hollenstein Nicolas 93 1996 E 736429 Bazenheid Sportschützen 

165 Barbagallo Ferenc 92 2005 U21 871379 Riehen Sportschützen 

166 Zimmerli Heinz 92 1937 SV 125695 Aarburg Stadtschützen 

167 Augstburger Werner 92 1954 V 125698 Reinach AG Schützengesellschaft 

168 Scheuber Godi 92 1955 V 114442 Ebikon Sportschützen 

169 Gamper Heinz 92 1957 V 133946 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

170 Bürgi Roland 92 1958 V 126409 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

171 Grob Walter 92 1958 V 168226 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

172 Senn Martin 92 1967 S 125412 Herznach Kleinkaliberschützen 

173 Deiss Rene 92 1972 S 174860 Herznach Kleinkaliberschützen 

174 Ladrero Borja 92 1973 S 536405 Wettingen Sportschützen Wettingen-Würenlos 

175 Loser Jakob 91 1949 SV 123144 Trimbach Sportschützen 

176 Hilfiker Herbert 91 1957 V 102459 Laupersdorf Schützenverein 

177 Isenegger Stephan 91 1958 V 121785 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

178 Schär Hans-Jürg 91 1958 V 151742 Thörigen Sportschützen Thörigen-Herzogenbuchsee 

179 Leone Nicola 91 1959 V 125397 Frick Sportschützen 

180 Paonessa Vincenzo 91 1963 S 125410 Frick Sportschützen 

181 Brand Seraina 91 1975 S 224080 Suhr Sportschützen 

182 Kohler Thierry 90 2005 U21 936584 Riehen Sportschützen 

183 Heynen Alois 90 1936 SV 125687 Aarburg Stadtschützen 

184 Rufi Alfred 90 1939 SV 121475 Suhr Sportschützen 

185 Schläfli Roland 90 1942 SV 189280 Suhr Sportschützen 

186 Güttinger Kurt 90 1945 SV 125498 Laufenburg Stadtschützen 

187 Zogg Ruedi 90 1952 SV 247427 Suhr Sportschützen 

188 Fischer Herbert 90 1956 V 125336 Fischbach-Göslikon Sportschützen 

189 Stirnimann Robert 90 1967 S 101231 MuriAG Schiesssportverein 

190 Peil Alexander 90 1968 S 588811 Oeschgen Sportschützenverein Tonwerke Keller 

191 Bilumstengel Sven 90 1969 S 943954 Kölliken Sportschützen 

192 Gamper Peter 89 1959 V 134597 Urdorf Sportschützen Albisrieden-Urdorf 

193 Bühler Andrea 89 1992 E 934158 Siggenthal Sportschützen 

194 Heutschi Hansruedi 88 1950 SV 181695 Oberdorf BL und Umgebung Sportschützen 

195 Herrsche Hugo 88 1958 V 123837 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft 

196 Brandenberg Anna 87 1964 S 244214 Basel Schiess-Sport Helvetia 

197 Zundel Albert 86 1951 SV 179626 Oeschgen Sportschützenverein Tonwerke Keller 

198 Hüppi Beat 85 1950 SV 110677 Oberwil BL Sportschützen 

199 Meister Hansruedi 85 1961 V 115210 Winistorf Sportschützen 

200 Ursprung Bruno 85 1965 S 112664 Bazenheid Sportschützen 

201 Schmid Gallus 84 1955 V 187798 Sulz AG Talschützen 

202 Smigielska Laura 83 2006 U17 013211 Riehen Sportschützen 

203 Stäuble Urs 83 1967 S 125385 Oeschgen Sportschützenverein Tonwerke Keller 

204 Attanasio Noa 80 2007 U17 013210 Riehen Sportschützen 

205 Schwab Werner 77 1940 SV 265680 Reinach AG Schützengesellschaft 

206 Fuchs Konrad 77 1942 SV 125497 Laufenburg Stadtschützen
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Lizenz Verein 
  

207 Dietschi Rene 70 1942 SV 123134 Laupersdorf Schützenverein 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Stadtschützen Aarburg 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1  Zimmerli Heinz 94 92 1937 SV 

2 Heynen Alois 92 90 1936 SV 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Schützenverein Adliswil 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Frei Nathalie 100 98 1979 E 

2 Matthys Beat 97 95 1956 V 

3 Frei Jo&l-Pascal 95 94 1987 E 

4 Konzack Kirsten 94 93 1967 S 

5 Maurer Robert 93 96 1957 V 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Freischützen Balsthal-Klus 

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 
  

1 Haefeli Marc-Andre 96 97 1975 S 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Schiess-Sport Helvetia Basel 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Hug Michel 97 97 1964 S 

2 Brandenberg Anna 93 87 1964 S 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Bazenheid 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Senn Emil 99 99 1947 SV 

2 Tobler Fredy 96 97 1957 V 

3 Thalmann Monja 95 97 1997 E 

4 Carpio Miguel 95 99 1998 E 

5 Werz Norbert 94 95 1956 V 

6 Ursprung Bruno 93 85 1965 S 

7 Hollenstein Nicolas 93 93 1996 E 

8 Perren Pascal 91 97 1988 E 

9 Wiget Thomas 91 93 1996 E 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Arlesheim Brislach 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Herger Michel 93 93 1960 V 

2 Zimmermann Hans-Ruedi 93 95 1969 S 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch Brugg 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Meyer Emst 97 96 1957 V 

2 Zimmermann Siljan 94 1999 E 

3 Iten Roger 93 1966 S 

4 Martin Francois 93 1992 E 

5 Iten Marcel 90 1964 S 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für SSV Cham-Ennetsee Cham 

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 
  

1 Mölbert Markus 100 100 1972 S 
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Dettighofen 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Schär Roland 99 96 1946 SV 

2 Mäder Thomas 99 98 1975 S 

3 Kessler Christian 98 97 1988 E 

4 Fröhlich Roland 97 96 1952 SV 

5 Spuhler Beatrix 94 98 1967 S 
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Dielsdorf u. Umgebung 

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 
  

1 Merki Michael 99 98 1962 V 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Ebikon 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

Scheuber Urs 99 98 1989 E 

Gabriel Josef 98 98 1945 SV 

Scheuber Godi 92 92 1955 V 
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Schützengesellschaft Homrig Endingen 

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 
  

1 Bühler Markus 93 1981 E 
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Buochs-Ennetbürgen Ennetbürgen 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Lüscher Martin 96 98 1968 S 

2 Müller Guido 95 93 1987 E 
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Fischbach-Göslikon 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Mathis Jost 98 97 1946 SV 

2 Schmitt Beatrice 98 98 1965 S 

3 Würsch Bruno 96 94 1955 V 

4 Fischer Herbert 96 90 1956 V 

5 Seiler Georg 95 96 1968 S 

6 Isenegger Stephan 93 91 1958 V 

7 Staubli Fridolin 92 94 1930 SV 

8 Grob Walter 92 92 1958 V 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Schützengesellschaft Fislisbach 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Alpiger Beat 96 97 1963 S 

2 Baumann Philipp 96 94 1970 S 

3 Blunschi Rainer 92 93 1956 V 

4 Patt Walter 97 1946 SV 

5 Wüst Fritz 96 1951 SV 

6 Meier Monika 95 1967 S 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Frick 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Mösch Walter 99 98 1953 V 

2 Leone Chiara 99 100 1998 E 

3 Amsler Ulrich 98 95 1946 SV 

4 Lienhard Heidi 97 95 1951 SV 

5 Wächter Daniela 96 98 1967 S 

6 Schwarz Stefan 96 97 1994 E 

7 Lienhard Ernst 95 93 1952 SV 

8 Welte Ignaz 95 1960 V 

9 Gutknecht Willy 95 1965 S 

10 \WValdmeier Sonja 94 96 1942 SV 

11 Bögle Ueli 94 93 1953 V 

12 Bühler Kurt 93 96 1948 SV 

13 Leone Nicola 93 91 1959 V 

14 Waldmeier Robert 92 98 1947 SV 

15 Brand Rudolf 89 97 1960 V 

16 Paonessa Vincenzo 89 91 1963 S 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Kleinkalibersektion Gipf-Oberfrick 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1  Vögele-Kurzbein Sonja 99 95 1971 S 

2 Heiniger Beat 97 96 1958 V 

3 Frey Walter 94 95 1961 V 

4 Kurzbein Hans-Peter 87 93 1947 SV 

  

17.05.2022



����������	
�������
������


�����������
������

��
�����
������������
�����������
	�����
�����������


��
� 
������ ���
��������������� �� �
����� !�����
�

" #$%$&''()*+ ,- .//0", 1."

. 23%''4$)56 ,7 ,-.89// ",878: ;

0 <*=+$&''#>)=)?? ,8 ,7./9// ",@:@. A

: B$==$&''CD5*E ,. .//7"7 1"-

8 FG>$5H$&''I*>$= @@ .//7"7 1"-

"-9/89./.. JK���

Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen-Verein Glattfelden 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Peter Liam 97 2003 U21 

2 Gut Heinz 96 97 1956 V 

3  Balmer Philipp 95 96 1984 E 

4 Keller Jonas 92 2006 U17 

5 Schenker Rahel 88 2006 U17 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Goldau 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

Bürgi Walter 97 93 1951 SV 

Inderbitzin Leo 96 97 1954 V 

Bürgi Ruedi 96 93 1955 V 

  17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Gretzenbach 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Widmer Heinz 98 95 1942 SV 

2 Lutz Ursula 96 94 1943 SV 

3 Egger Kurt 96 97 1961 V 

4 Herzog Paul 95 1947 SV 

5 Donatiello Stefano 95 96 1973 S 

6 Schärer Ruedi 94 93 1951 SV 

7 Egger Nadia 94 96 1994 E 

8 Küpfer Markus 92 93 1954 V 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Kleinkaliberschützen Herznach 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Rubin Fredy 95 97 1969 S 

2 Rubin Christian 93 96 1966 S 

3 Senn Martin 92 92 1967 S 

4 Deiss Rene 87 92 1972 S 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Kölliken 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Fischer Rita 98 98 1964 S 

2 Kaiser Kurt 95 1957 V 

3 Fischer Michael 95 97 1990 E 

4 Ernst Alexandra 91 94 1992 E 

5 Blumstengel Sven 89 90 1969 S 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Laufen 

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 
  

1 Studer Lars 97 98 1977 E 
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Stadtschützen Laufenburg 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Göüttinger Kurt 88 90 1945 SV 

2 Fuchs Konrad 81 77 1942 SV 
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Schützenverein Laupersdorf 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Müller Fredy 100 95 1969 S 

2 Walther Rene 96 97 1967 S 

3 Bloch Michael 96 98 1982 E 

4 Gardi Andre 94 96 1969 S 

5 Könitzer Daniela 92 97 1977 E 

6 Hilfiker Herbert 91 91 1957 V 

7 Zuber Fabrice 91 98 2001 E 

8 Honegger Veronika 89 93 1967 S 

9 Dietschi Rene 68 70 1942 SV 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Menziken-Burg 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Zoller Geri 100 97 2001 E 

2 Franceschi Marc 99 97 1992 E 

3 Brack Walter 97 98 1949 SV 

4 Baumgartner Andreas 97 94 1952 SV 

5 Furrer Christian 95 94 1970 S 

6 Zürcher Pascal 92 98 1997 E 
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Mettauertal 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Kitanovitch Fiona 99 2006 U17 

2 Staudacher Nina 98 2006 U17 

3 Waldburger Michael 98 1991 E 

4 Keller Robert 97 95 1951 SV 

5 Erdin Werner 94 97 1943 SV 

6 Vogt Hansjörg 94 97 1957 V 

7 Ipser Martina 94 1987 E 

  

17.05.2022



����������	
�������
������


�����������
������

��
�����
������������
����������������
��������

��
� 
������ ���
��������������� �� �
����� !�����
�

" #$%&'()*++#$',-* ./ .0"0122 "./.// 3

4 #$)5*)6-**++789'5$ ." .22122 ".:/:0 #

; <-*)=++>?8 @. .A"2122 "./0/; #

"/12014244 �B���

Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Schiesssportverein Muri AG 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

Städelin Stefan 97 95 1979 E 

Stirnimann Robert 91 90 1967 S 

Kanig Ivo 89 94 1975 S 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Oberdorf BL und Umgebung 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Tschopp Dominik 100 99 1963 S 

2 Hänggi Köbi 97 99 1960 V 

3 Hänggi Joshua 96 96 1994 E 

4 Bühler Christian 94 94 1978 E 

5 Tschopp Daniela 93 95 1964 S 

6 Heutschi Hansruedi 83 88 1950 SV 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Oberwil BL 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Hünenberger Frederic 97 100 1960 V 

2 Rickenbach Roger 96 98 1968 S 

3 Müller Daniela 95 96 1962 V 

4 Schäfer Heinz 92 96 1956 V 

5 Hüppi Beat 85 85 1950 SV 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützenverein Tonwerke Keller Oeschgen 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Emi Heinz 96 97 1969 S 

2 Bur Thomas 94 1963 S 

3 Stäuble Urs 93 83 1967 S 

4 Peil Alexander 88 90 1968 S 

5 Stäuble Beat 86 1941 SV 

6 Schraner Peter 85 1956 V 

7  Zundel Albert 80 86 1951 SV 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen am Etzel Pfäffikon SZ 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Bürgi Adrian 99 98 1988 E 

2 Schnyder Ueli 98 100 1958 V 

3 Wattenhofer Marcel 98 97 1977 E 

4 Commerell Patrik 97 98 1967 S 

5 Schnyder Roman 97 99 1986 E 

6 Keller Felix 96 94 1954 V 

7 Böürgi Roland 96 92 1958 V 

8 Gerber Guido 96 97 1975 S 

9 Bachmann Karl 95 94 1936 SV 

10 Koch Ingolf 95 98 1972 S 

11 Kuriger Stefan 93 96 1956 V 

12 Neff Urs 93 95 1970 S 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Pratteln/Schweizerhalle 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Rosser David 98 95 2000 E 

2 Pfistner Peter 96 94 1970 S 

3 Pfistner Anja 96 96 2000 E 

4 Roubaty Jean Pierre 95 96 1956 V 

5 Urso Cataldo 93 94 1944 SV 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Schützengesellschaft Reinach AG 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Augstburger Werner 95 92 1954 V 

2 Bühlmann Nicole 94 2004 U21 

3 Frei Jacqueline 94 97 1997 E 

4 Augstburger Werner 91 1930 SV 

5 Widmer Beat 89 93 1956 V 

6 Schwab Werner 79 77 1940 SV 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Riehen 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Brodmann Esther 96 93 1957 V 

2 Attanasio Noa 95 80 2007 U17 

3 Barbagallo Ferenc 95 92 2005 U21 

4 Röthlisberger Ramon 95 96 1994 E 

5 Wvysocki Jan 93 94 2006 U17 

6 Huber Marcel 91 95 1977 E 

7 Smigielska Laura 89 83 2006 U17 

8 Kohler Thierry 87 90 2005 U21 

9 Röthlisberger Hans 86 94 1962 V 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Siggenthal 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Baldinger Matthias 100 98 1983 E 

2 Birchmeier Niklaus 98 96 1945 SV 

3 Füglister Ivan 98 99 1997 E 

4 Füglister Fritz 97 100 1960 V 

5 Rohr Thomas 97 96 1962 V 

6 Schneider Mirjam 97 1979 E 

7 Spuhler Viktor 96 93 1940 SV 

8 Gasser Martin 92 93 1961 V 

9 Wolfgang Jean-Marc 92 94 1966 S 

10 Bühler Andrea 91 89 1992 E 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Schützengesellschaft Stein-Münchwilen 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Herrsche Hugo 97 88 1958 V 

2 Häsler Peter 95 97 1957 V 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Suhr 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Bucher Albert 99 93 1944 SV 

2 Isler Walter 98 1942 SV 

3 Mathis Daniel 98 1984 E 

4 Fasler Peter 97 97 1947 SV 

5 Brand Roland 96 96 1975 S 

6 Rufi Alfred 95 90 1939 SV 

7 Ort Andreas 95 93 1951 SV 

8 Zogg Marcel 95 97 1983 E 

9 Brand Seraina 93 91 1975 S 

10 Schläfli Roland 91 90 1942 SV 

11 Zogg Ruedi 86 90 1952 SV 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Talschützen Sulz AG 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Buttazzo Alexander 100 1970 S 

2 Merkofer Yvonne 98 94 1983 E 

3 Schraner Hanspeter 96 93 1969 S 

4 Strebel Oliver 94 1990 E 

5 Weiss Peter 93 1962 V 

6 Schmid Gallus 90 84 1955 V 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Teufenthal 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Lüscher Ernst 100 96 1948 SV 

2 Bolt Hansueli 98 95 1953 V 

3 Müller Dieter 95 93 1953 V 

4 Meier Anton 93 97 1953 V 

5 Fretz Marcel 93 96 1961 V 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Thörigen-Herzogenbuchsee Thörigen 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Flückiger Paul 98 98 1942 SV 

2 Erard Michel 97 96 1981 E 

3 Dennler Rene 96 96 1957 V 

4 Schär Hans-Jürg 95 91 1958 V 

5 Nyfeler Fritz 90 96 1936 SV 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Trimbach 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Loser Jakob 95 91 1949 SV 

2 Müller Fabian 95 99 1986 E 

3 Müller Max 94 98 1953 V 

4 Zuber Markus 93 98 1974 S 

5 Piloud Marcel 84 1970 S 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Albisrieden-Urdorf Urdorf 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Indergand Hanspeter 97 95 1961 V 

2 Blaser Ulrich 95 93 1949 SV 

3 Buchwalder Albert 95 96 1963 S 

4 Lässer Bruno 94 95 1955 V 

5 Gamper Peter 92 89 1959 V 

6 Meier Karl 91 94 1953 V 

7 Gamper Heinz 84 92 1957 V 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Schützengesellschaft Villmergen 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 Bereuter Stefan 98 100 1984 E 

2 Fankhauser Jörg 97 99 1965 S 

3 Rauch Christian 97 93 1979 E 

4 Maurer Michele 96 98 1992 E 

5 Stöckli Matthias 95 99 1987 E 

  

17.05.2022
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Wettingen-Würenlos Wettingen 

  

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 

1 \Wyder Matthias 97 98 1969 S 

2 Ladrero Borja 95 92 1973 S 
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Fricktaler-Schiessen 2022 

Sportschützen Frick 

Einzelrangliste für Sportschützen Winistorf 

Rang Schütze Kranzstich Ausz. Gabenstich Jahrgang 
  

1 Meister Hansruedi 91 85 1961 V 

  

17.05.2022


